
GKs rekommendationer Åtgärd
Efter ett internationellt rådsmöte sammanställa 
en rapport som följer upp sektionens 
årsmötesbeslut som berör rådsmötet, 
eventuella övriga frågor som sektionen har valt 
att driva och redogör för de rådsmötesbeslut 
som direkt berör sektionen.  

En struktur för hur frågorna återrapporteras 
kommer att tas fram i samband med nästa möte

Utse en ansvarig befattning som bevakar 
respektive risk med allvarlighetsgrad "var 
vaksam, området bör bevakas" och uppåt, till 
den allvarligaste graden.

Sekretariatet ska se över ansvarsbeskrivningarna 
i samband med att nästa riskanalys genomförs.

Inkludera frågan om vad som krävs för att ett 
årsmötesbeslut kan anses verkställt i det 
kommande arbetet med förstärkning av den 
svenska sektionens medlemsdemokrati. 

Sekretariatet planerar att inkludera frågan i 
översynen.

Inkludera frågan om hur sektionen kan 
säkerställa att årsmötet fattar välformulerade 
beslut som är möjliga för styrelsen att 
verkställa, i ovan nämnda översyn av 
medlemsdemokratin. 

Sekretariatet planerar att integrera frågan i 
översynen. 

Tydligare koppla effektrapporten till vad just den 
svenska sektionen har uppnått samt till 
sektionens nyckeltal för måluppfyllelse.

Den svenska sektionens arbete och vad den 
uppnått finns med i effektrapporten för 2015 i viss 
utsträckning men detta kan utvecklas ytterligare. 
Sekretariatet tar med sig detta i arbetet med 
kommande effektrapporter så att de i högre grad 
återspeglar vad den svenska sektionen uppnått. 

Det kommande samarbetsavtalet mellan den 
svenska sektionen och Amnestyfonden 
inkluderar hur sektionen vill att fonden förhåller 
sig till kvalitetskoden, och inom vilka områden 
fonden förväntas genomföra åtgärder. 

Sekretariatet planerar att integrera frågan i 
diskussionerna med Amnestyfonden kring ett 
nytt gemensamt avtal.

Effekterna av Fondens arbete omnämns i 
sektionens effektrapport eftersom det är 
sektionens insamlade medel som finansierar 
arbetet. 

Redovisning av Fondens arbete finns nu med 
effektrapporten för 2015. 


